282

nisi habeant aliu nidu colube atque et tunc expellit pr
pulos ando phocend a scindit sup eos ac si vellet to
re tunc die. Et aut hat aliu nidu fut duntaxat pul
li. Nido suo i quo niti fuerit. Et tunc pullos co
lube hnt nidos pbi p pignos aduicem est iter eas
pmdis pugna et yporidg tota die colube aut qua
et paludi et tur tues hnt hor comue p vno tractu po
tunt dimisso capite et no erigut i potu. ppe capi
ta sint alle augo. Et hor id est q rotu eaz e breue
etampm ab p. nita caput de aqua et hor no est ita
i aqua ambns etideo se p in erigut caput q potat
v aqua liberu heat n gressu. et tunc et duxto collo
turbur aut magis diligit. capitate inter alia qnd co
lube. Etideo no parit nisi vni mari sui generis et
illo vniante ppendante ea no parit alteri. Et qda di
cunt q er post morte illius no conuipit se alter. s ho
no est phabile neq expta. Senq aut colube qd se hnt
vocatur fophoe vni. Et tunc magis vite eiq e vno
annu. Et qd pnt ut ntu elongan. pbi peme alas et
nude et quasi totu corp. Et ideo haies qui hnt
eas pndunt eis penas et hoc est accidit pntit
fihim. Turbur aut et colube frequen solent vne
vntis et toto illo tpe pullifirat. Ad huc aut turbur
et id quod voca. nuz qd est palubi suant nidos p
os i vno h loco. Coluba aut hnt nidos illois
duobg aut qda i pluri h. ut i pluri h aut masculi
aut solent ducig vne qda forme pter masculos tur
buris et palubi de quibz dnt q magis vniuit qua se
me eaz. Et hoc factu ex huc qd ceptre fut et nati
i domibus vnt. et p mares aut i papeo dicitur
magis vniuit qua feme videtur q mares hanc no
vniuit alpe coitg qd est pncipiu p d. Am us vno et h
p gmet. qm i vere p d. Am no. venut papeo
m p az. m ad az. circa rostru et illi fut mdes pome
aut papeo vniuit ducig qd appetit pmlta duricie
rostru suoz q accidit vobetrate p az. Sit aut a
rudie quodda indicu est q turburis i qrate mutat
ad loca frigida et tunc ad loca frigida. Et forte
ta huius p hor alit est flegmaticu valde et tunc
illoc taldie d i poluon et quapocem qrit sui ptenat